ПРОТОКОЛ № 217

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«14» марта 2024 г.

Всего   членов   Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1.  Утверждение судейских бригад на Чемпионат и Первенство СЗФО и соревнований ФФАР по
фитнес-аэробике с 15-17 марта 2024 г. в г. Петрозаводске

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Утвердить судейские бригады на Чемпионат и Первенство СЗФО и соревнований ФФАР по

фитнес-аэробике с 15-17 марта 2024 г. в г. Петрозаводске (Приложение 1)

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»   Т.Г. Полухина

Приложение 1

Состав судейских бригад.

Чемпионат Северо-Западного федерального округа
15-17 марта 2024г., г. Петрозаводск

Гл. судья – Канаева Виктория, г. Петрозаводск (1К)
Гл. секретарь – Нелюбова Анастасия, г. Петрозаводск (2К)
Главный арбитр (аэробика) – Варламова Яна, г. Сыктывкар (1К)
Главный арбитр (аэробика 5 человек) – Прохорова Мария, г. Мурманск (1К)
Главный арбитр (хип-хоп) – Чернявская Ирина, г. Петрозаводск (1К)

Дисциплина «аэробика»

Возрастные категории Т1 Т2 Т3 А1 А2

Мужчины женщины Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Бердникова М.Д.
г. Петрозаводск
2К

Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Дисциплина «аэробика 5 человек»

Возрастные категории А1 А2 А3 Т1 S

Мужчины женщины  Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Бердникова М.Д.
г. Петрозаводск
2К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

 Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Дисциплина «Хип-хоп», «хип-хоп-большая группа»

Возрастные категории J1 J2 J3 J4 J5

Мужчины женщины Чернявская И.А.,
Г. Петрозаводск
1К

Колобов И.А.
Г. Мурманск,
1К

Гаврилова Я.А.
г. Петрозаводск
ВК

Канаева В.В.,
Г. Петрозаводск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

 Состав судейских бригад.

Первенство Северо-Западного федерального округа
15-17 марта 2024г., г. Петрозаводск

Гл. судья – Канаева Виктория, г. Петрозаводск (1К)
Гл. секретарь – Нелюбова Анастасия, г. Петрозаводск (2К)
Главный арбитр (степ) – Гаврилова Яна, г.Петрозаводск (ВК)
Главный арбитр (аэробика) – Прохорова Мария, г.Мурманск (1К)
Главный арбитр (аэробика 5 человек) – Коровина Александра, г. Мурманск (1К)
Главный арбитр (хип-хоп) – Чернявская Ирина, г. Петрозаводск (1К)

Дисциплина «степ-аэробика»

Возрастные категории Т1 Т2 Т3 А1 А2

Мальчики, девочки Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск,
ВК

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Юноши, девушки Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск,
ВК

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Канаева В.В.,
Г. Петрозаводск,
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Юниоры, юниорки Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск,
ВК

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Канаева В.В.,
Г. Петрозаводск,
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Дисциплина «аэробика»

Возрастные категории Т1 Т2 Т3 А1 А2

Мальчики, девочки Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск,
ВК

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Юноши, девушки Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск,
ВК

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Юниоры, Юниорки Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Дисциплина «аэробика (5 человек)»

Возрастные категории A1 A2 А3 S T1

Мальчики, девочки
Юноши, девушки

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

 Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Юниоры, Юниорки Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Дисциплина «Хип-хоп»

Возрастные категории J1 J2 J3 J4 J5

Юноши, девушки Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Колобов И.А.
Г. Мурманск,
1К

Гаврилова Я.А.
г. Петрозаводск
ВК

Вовк В.Б.,
Г. Петрозаводск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Юниоры, Юниорки Чернявская И.А.
г. Петрозаводск
1К

Колобов И.А.
Г. Мурманск,
1К

Гаврилова Я.А.
г. Петрозаводск
ВК

Вовк В.Б.,
Г. Петрозаводск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Состав судейских бригад.

СОРЕВНОВАНИЯ ФФАР
15-17 марта 2024г., г. Петрозаводск

Гл. судья – Канаева Виктория, г. Петрозаводск (1К)
Гл. секретарь – Нелюбова Анастасия, г. Петрозаводск (2К)
Главный арбитр (степ новые дисциплины, танцевальная аэробика БГ) – Радишевская Светлана, г.Североморск (ВК)
Главный арбитр (силовая аэробика)- Гаврилова Яна, г. Петрозаводск (ВК)
Главный арбитр (хип-хоп) – Колобов Игорь, г. Мурманск (1К)

Дисциплина «степ 2 человека», «степ малая группа», «танцевальная аэробика большая группа»

ВСЕ возраста Т1 Т2 Т3 А1 А2

 Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Прохорова М.В.,
Г. Мурманск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Коровина А. Н.
г. Мурманск
1К

Дисциплина «спортивная аэробика»

ВСЕ ВОЗРАСТА J1 T1 S А1 Аe

Соло, дуэт, малая
группа

Гаврилова Я.А.,
Г. Петрозаводск
ВК

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Канаева В.В.,
Г. Петрозаводск
1К

Радишевская С.З.
г. Североморск
ВК

Варламова Я.И.
г. Сыктывкар
1К

Дисциплина «Хип-хоп дуэт», «хип-хоп-большая группа»

Возрастные категории J1 J2 J3 J4 J5

Все возраста Колобов И.А.
Г. Мурманск
1К

Чернявская И.А.,
Г. Петрозаводск
1К

Бердникова М.Д.,
Г. Петрозаводск,
2К

Вовк В.Б.,
Г. Петрозаводск
1К

Канаева В.В.
Г. Петрозаводск
1К